
 

Úplná pravidla akce  

„Čím více, tím výhodněji“ v DATART 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Tento dokument obsahuje úplná pravidla marketingové akce nazvané „Čím více, tím 
výhodněji“ v DATART (dále jen „Akce“). Organizátorem Akce je společnost HP TRONIC Zlín, 
spol. s r. o., se sídlem Zlín – nám. Práce 2523, 760 01 Zlín, IČ: 49973053, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13723 
(dále jen „Organizátor“). 
 

2. Úplná pravidla kampaně jsou umístěna na webové stránce:  
https://www.datart.cz/aktualni-akce/samsung-vyhodne-sety.html  
 

 
II. Termín, místo a doba konání akce  

 
1. Akce probíhá na území celé České republiky (dále jen „Místo konání akce“) v období od 1. 1. 

2025 do 30. 6. 2025 včetně (dále jen „Doba konání akce“). 
 

2. Akci je možné ukončit dříve za podmínky dle čl. V. odstavec 3 těchto pravidel. 
 
 

III. Definice akce 
 

1. Akce platí výhradně na vybrané telefony Samsung Galaxy a na produkty z kategorie Samsung 
Galaxy Buds, Samsung Galaxy Watch a Samsung Galaxy TAB. 
 

2. Zákazník zakoupí na www.DATART.cz 2 vybrané produkty Samsung Galaxy z různých kategorií 
a získá slevu 10 % na oba produkty. V případě nákupu 3 vybraných produktů Samsung Galaxy 
z různých kategorií získá zákazník slevu 15 % na tyto 3 produkty. 
 

3. V rámci akce musí být dodržena podmínka nákupu vždy minimálně jednoho produktu z každé 
produktové skupiny (telefon, sluchátka, hodinky, tablet). Není tedy možné v akci zakoupit a 
získat zvýhodnění např. na dva telefony. 
 

4. Akce se vztahuje i na novinky Samsung Galaxy S24/S24+/S24 Ultra, Z Flip6, Z Fold6, a chytré 
hodinky Samsung Galaxy Watch7 nebo Watch Ultra. 
 

https://www.datart.cz/aktualni-akce/samsung-vyhodne-sety.html
http://www.datart.cz/


 

5. Akce se vztahuje pouze na vybrané produkty Samsung Galaxy. 
 
Akce se nevztahuje na zánovní a bazarové zboží.  
 

IV. Průběh akce a objednávka 
 

1. Při vytvoření objednávky zboží nabízeném v Akci je nutné postupovat v souladu s obchodními 
podmínkami Organizátora a těmito podmínkami Akce. 
 

2. Zboží v Akci je nutné zakoupit v návaznosti na časovou platnost nabídky.  
 

3. V rámci online objednávek je nutné do poznámky v posledním kroku objednávky (Shrnutí) 
vložit poznámku s textem Samsung BMGM. V případě, že tato poznámka nebude uvedena, 
zákazník nemá nárok na získání slevy.   
 

4. V rámci online objednávek je nutné zvolit si platební metodu převodem, platba na prodejně 
nebo dobírkou.  
 

5. Uplatnění slevy, resp. zboží v Akci za akční cenu, je podmíněno řádným dokončením 
objednávky, nikoliv pouhým vložením do košíku (v případě online objednávky), a řádným 
uhrazením provedené objednávky, včetně převzetí všech produktů v objednávce (všech částí 
zásilky). 
 

6. Pokud spotřebitel uplatní své zákonné právo odstoupit od smlouvy ve lhůtě 14 dnů (bez 
uvedení důvodu), platí (resp. zákazník bere s ohledem na poskytnutí slevy v rámci koupě 
více produktů na vědomí), že odstupuje od celé kupní smlouvy a je povinen vrátit veškeré 
převzaté produkty. Pokud by právní úprava v konkrétním případě umožňovala zákazníkovi 
částečné odstoupení od smlouvy bez uvedení důvodu (tj. pouze ohledně určitého produktu), 
platí, že zákazník v takovém případě nesplnil podmínky Akce pro uplatnění slevy a je povinen 
uhradit do 7 dnů od dne odstoupení od smlouvy rozdíl do plné ceny nevrácených produktů, 
resp. Organizátor je oprávněn tuto skutečnost zohlednit při vrácení části kupní ceny v rámci 
započtení vzájemných nároků, s čímž zákazník vstupem do Akce souhlasí.  
 

7. Organizátor má právo odmítnout objednávky, které budou vytvořené v rozporu s pravidly 
akce. Objednávky nesplňující pravidla akce budou zrušeny.  
 

8. V případě, že dojde k vyprodání produktu zařazeného do Akce, není možné slevu nárokovat 
po uplynutí Doby konání akce, a to i v případě opětovného naskladnění.  
 



 

9. Každý zákazník může vytvořit maximálně 3 objednávky v rámci Akce. 
 

 

V. Závěrečné ustanovení 
 

1. Organizátor touto Akcí nepřebírá vůči účastníkům žádné jiné závazky a účastníci Akce nemají 
nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany Organizátora než uvedená v těchto pravidlech.   
 

2. Organizátor Akce nenese žádnou odpovědnost za rychlost načítání ani přenos dat webových 
stránek. 

3. Organizátor si vyhrazuje právo Akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její pravidla, a to i bez 
udání důvodu. V případě změny podmínek a pravidel bude Organizátor informovat účastníky 
Akce oznámením na webu www.DATART.cz na stránce Akce. 

 
4. Organizátor je oprávněn kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v Akci, a v případě 

sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce s Akcí spojené. Případné 
námitky a informace o průběhu Akce lze písemně zasílat na adresu Organizátora: HP TRONIC 
Zlín, spol. s.r.o., nám. Práce 2523, 760 01 Zlín, emailem na adresu: infolinka@datart.cz nebo 
telefonicky na číslo: + 420 225 991 000. 

 
5. Úplná a závazná pravidla Akce jsou dostupná na webu Akce, případně na vyžádání v listinné 

podobě na adrese Organizátora. 
 
 
Úplná pravidla Akce jsou účinná dnem 10. března 2024. 

 

http://www.datart.cz/
tel:225991000

